美国hach哈希Sigma 900MAX冷藏式采样器
产品名称 美国hach哈希Sigma 900MAX冷藏式采样器
公司名称 苏州中昂仪器有限公司
价格 80000.00/个
规格参数 加工定制:否
品牌:HACH/哈希
型号:Sigma900MAX
公司地址 苏州市吴中区友新路168号张玲大厦

尺寸：61*61*112cm
重量：63kg
订购指南
冰箱/控制器选项：控制器需要泵管（货号：8957）
8933： sigma 900max冷藏式采样器，聚乙烯，带控制器，115vac
98933： sigma 900max冷藏式采样器，不锈钢，带控制器，115vac
采样器瓶选项多瓶采样
732：350ml玻璃瓶，24个，带teflon瓶盖
1056：上固定件
737： 1l聚乙烯瓶，24个，带瓶盖
1322：上固定件
1511：瓶通道
8562：分配臂单瓶采样
1918：2.5加仑聚乙烯瓶，带瓶盖
6494：5.5加仑聚乙烯瓶，带瓶盖
6559：2.5加仑玻璃瓶，带流线型瓶盖
3527：采样管延长线，用于2.5加仑容器
8847：满瓶开关
8986：泵管支架，带管插入器
采样管和采样头
922： 25ft teflon聚乙烯采样管，3/8"内经（需要2186连接件）
2186： 连接套件，用于teflon 聚乙烯管
920： 25ft 聚乙烯采样管，3/8"内经
2070： 采样头，全316不锈钢材质
2071： 采样头，用于浅水采样，全316不锈钢材质
926： 采样头，teflon/不锈钢材质
蠕动泵泵管
4600-15： 泵管，15ft
4600-50： 泵管，50ft
8957： 泵管插入
水质参数
8793： 内置ph-温度/orp选项，出厂安装
3328： ph-温度探头，25ft电缆
3227： do和电导率组件，出厂安装
3216： do探头，25ft电缆
3223： 电导率探头，25ft电缆
4-20ma输入
8795： 3路模拟输入数据记录通道
4-20ma输出
8797： 第一路4-20ma输出
8798： 第二路4-20ma输出
继电器
8984： 四路继电器
电缆与串口
1727： 采样器或流量计连接到pc专用电缆
3358： rs232通讯电缆
2021： 4-20ma接口
出厂安装件，用于恒定时间/可变体积采样应用
4041： 积分截面/流速流量计
8794： 积分流量计
8851： 积分超声波流量计
本产品的加工定制是否，品牌是HACH/哈希，型号是Sigma900MAX，类型是水质采样器，采样流量范围
是10-9.999（L/min），连续工作时间是1-9999（min），重量是63（kg）